
                                    令和３年３月 

新１年生保護者様                              

                                 京都市立柊野小学校 

                                  校長 小林 宏樹 

学校見学会のご案内 

 

 厳しい寒さが続いておりますが，立春も過ぎ，校庭の木々の芽も膨らんでまいりました。保

護者の皆様には，益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，学校見学会を下記のとおり行いますので，ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。会場での密を回避するために，当日は最小限の人数での参加をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年３月１５日（月）・１７日（水） １５：３０～１６：３０ 

         

２ 場 所   京都市立柊野小学校 １年生教室  

 

３ 持ち物   上靴・下靴を入れるための袋 

 

※車でのご来校は，近所の方々にご迷惑をおかけしますので，固くお断りいたします。 

※来校される場合は，下記の来校届を記入し，受付に提出してください。 

※以前お渡しした①保健調査票②感染症の予防接種・既往歴調査票に必要事項をご記入の上，

をおもちください。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，入学式の日程や内容が変更になることがあれば，本校

ホームページ等でご連絡いたします。 

 

 

 

 

           

 

 

お子様氏名：        保護者氏名：   

切り取り線 

保護者の体温 

（今朝） 

 

    ℃ 

 

保護者の健康状態 

（当てはまる番号に○を書いてください） 

 

１．良好  ２．体調が悪い 

当日にお出しください。 来校届  

お子様の体温 

（今朝） 

 

      ℃ 

お子様の健康状態 

（当てはまる番号に○を書いてください） 

 

１．良好  ２．体調が悪い 


